Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение   № 6

П Р И К А З

05.10.2022 № 110

О внесении изменений в  Порядок  создания, организации работы,

принятия решений комиссией по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в МБДОУ № 6

     На основании заседания Совета в МБДОУ № 6 (протокол № 2 от

05.10.2022  года), в целях приведения  Порядка создания, организации

работы, принятия решений комиссией по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в МБДОУ № 6 в соответствие с

требованиями  действующего законодательства,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в  Порядок создания, организации работы, принятия решений

комиссией по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в МБДОУ № 6 следующие изменения:

1.1. Пункт 22 Порядка изложить в следующей редакции:

«Комиссия обязана рассмотреть поступившее от участника (участников)

образовательных отношений заявление в письменной форме или в форме

электронного документа, а также устное обращение участника (участников)

образовательных отношений в течение десяти календарных дней со дня его

подачи».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ № 6.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий   МБДОУ № 6                           Е.П. Синицкая